de Lewenberg canonicus, vicarius in spiritualibns, curieque episco-

palis Olomacensis ofScialis, habuimus, vidimus, palpavimus et diii-

genter inspeximus quasdam litteras patentee, videlicet serenissimi

principis et domini domini Ottakari, quondam Boemie regis, ducis

Austrie, Styrie, Garinthie, marchionis Moravie, in pergameno scriptas,

sigilloque rotundo prefati domini regis Ottakari de communi alba

cera impresso cum zonis sericeis viridis coloris impendentis, nee non

quasdam litteras similiter in pergameno scriptas sigillis duobus ob-

longis, ut apparebat, impendentibus pergameneis eciam de cera alba

communi cere impressis roboratas, sanas, integras, omnique suspi-

clone carentes, pro parte venerabilis patris domini Pauli abbatis mo-

nasterii Gradicensis, Praemonstratensis ordinis, extra muros civitatis

Olomucz situati ac totius conventus eiusdem monasterii, publico coram

nobis exbibitas et productas, quaiiim quidem litterarum huiusmodi

tenores de verbo ad verbum sequuntur et sunt tales. [Sequitur di-

ploma = Codex IV p. 173 nr. 125.] Tenor secundarum litterarum

seqoitur [= (Todex HI p. 380 ur. 378]. Quibus quidem litteris pre-

insertis per nos, ut premittitur, visis et diligenter inspectis, fiiimus

pro parte prefati venerabilis patris domini Pauli, abbatis Gradicensis,

conventus eiusdem, debita cum instancia requisiti, quatenus litteras

buiosmodi transsumi, exemplari et in publicam transsumpti formam

redigi mandaremus, auctoritatemque nostram interponeremus pariter

et decretum. Nos igitur Gregorius, canonicus, vicarius et officialis

prefatus, requisitionem huiusmodi iustam recensentes et consonam ra-

cioni, quodque iusta petentibus non est denegandus assensus, idcirco

huiusmodi litteras per notarium publicum scribamque nostrum infra-

scriptum ipsas litteras cum suis originalibus de verbo ad verbum

exemplari mandavimus et transsumi, nil addendo vel minuendo,

quibus omnibus et singulis auctoritatem nostram interposuimus pariter

et decretum, et ad ampliorem fidem evidentiusque testimonium pre-

missorum sigillum officialatus curie episcopalis Olomucensis presen-

tibus duximus appendendum. Datum et actum Olomucz, die Mer-

curii quinta mensis Martii, anno domini millesimo quinquentesimo

undecimo.

-^o

Digitized byVjOOQ IC

Seznam listin,

o niohi tuto JedninOi die Bodkova Codexu.

Dii L
6. 182 p. 20—23, 62.

„ 188 p. 28—26.

n 185 p. 26.

n 194 p. 26.

„ 206 p. 26.

„ 209 p. 27.

« 210 p. 86.

„ 218 p. 26.

n 219 p. 27,

n 225 p. 28. 52.